
Anexa nr. 1 

la Contractul nr. ___________ 

Din „____”  _____ 20_______ 

 

 

 

       SPECIFICAŢII TEHNICE 

 

Nr. 
Denumirea 

lucrărilor 
Cod CPV 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea 

tehnică deplină 

propusă de către 

ofertant 

Standarde 

de 

referinţă 

1 

Renovare-

replanificare 

imobilului din 

mun. Chișinau, 

sect. Riscani, str. 

Ion Botezatorul, 

nr.1 

4
5
4
0
0
0
0
0

-1
 -

 

L
u
cr

ăr
i 

d
e 

fi
n
is

ar
e 

a 

co
n
st

ru
cţ

ii
lo

r 

 

Conform 

formularelor 3, 5 

,7 de deviz 

anexate 

Conform 

legislatiei 

în vigoare 

 TOTAL     

 

 

 

 

 

 

                 SEMNĂTURILE PĂRŢILOR 

 

ANTREPRENORUL 
  

,,MAGDA”S.R.L 

 

Director Munteanu Mihail 

 

                                BENEFICIAR 
  

Directia municipala pentru protectia drepturilor 

copilului 
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